
明けましておめでとうございます

おねがい
これからの時期、雪が降ったり路面が凍結する日があると思います。
そういう時は、道路の渋滞や交通機関の遅延など不測の事態が起きる
可能性もあり、気持ちが焦ってしまいます。
また、積雪の多さによっては出勤が出来ない事もあります。
判断に困ったら、まず必ず担当者に連絡をしてください。
慌てると事故や怪我をします。
時間と心にゆとりを持って出勤してくださいね。
寒い日が続きますので体調管理に気を付けて過ごしましょう

業務管理課一同
新年明けましておめでとうございます。

年末よりインフルエンザ、コロナと大流行しておりましたが、皆様のご様子

はいかがでしょうか？

お陰様で、当社は今年60周年を迎えることができました。これも皆様方の

日々のご努力の賜物と思います。この場をお借りして感謝申し上げます。

ありがとうございます。

当社では、近年、皆様が働きやすい環境、当社で仕事ができて良かった

と思えるようなことなど、働く環境の改革に努めております。

昨年10月から開始致しました「マイスター制度」もその一環となります。

より良い清掃サービスをお客様にお届けし、皆様にも還元していく。

今年度の一つのテーマとなります。

また、本社と現場の距離感を近くする活動も継続して行ってまいります。

時代の流れにしっかり乗り、当社ならではの当社らしい働く環境を作ってま

いりますので、皆様も楽しみながら業務を行って頂ければと思います。

今年は乙巳という年となります。努力を重ね、物事を安定させていく年とな

ります。

皆様の努力が報われるよう会社一丸となってより良いサービスを提供して

いきましょう！

今年も宜しくお願い致します。

代表取締役社⾧ 坂本哲啓

新年明けましておめでとうございます。
昨年は、皆様にご協力いただき何とか仕事をこなすことができました。
まだまだ人員不足が続いていて皆様には迷惑をおかけしますが、作業方法や資機材の変
更、楽して美観の維持が出来るように工夫をしながら今年も進めていきますので、
ご協力をお願いします。
また、皆様の知り合いの方や、ご近所の方で仕事を探している人がいましたら、
ご紹介をお願いします。
お客様や皆様にとって、なくてはならない存在になれるように努力しています。
今年もよろしくお願いいたします。

新年のご挨拶

みなさんは初詣に行かれましたか?私は毎年、家族で決まった神社へ行くのが恒例で、今年も参拝して来ました。参拝後
はおみくじをひいたのですが…結果は小吉。なんとも微妙（笑）
ですが、「焦らず騒がず静かに身を守って進むべき時に進め」とのことなので、その時を待ちたいと思います。
ところで、おみくじの正しいひきかたがあることをご存じですか?
①おみくじをひく前に参拝する ②具体的な願い事を思い浮かべながらひく ③左手でひく（受ける手と言われ、純粋に
自分に必要なメッセージを引き寄せてくれると言われているそうです） ④書かれている内容をしっかり読む（お告げの
和歌を３回声に出して読むと良いそうですよ）
ひいたおみくじは、おみくじ掛けに結んで来ても、持ち帰って保管してもどちらでも良いそうです。
今年１年がみなさんにとって素晴らしい年になりますように☆☆☆

あやこらむ


